
RÆKKER MØLLE KØBMANDSGÅRD ApS

CVR-nr.: 36458437

Skårupvej 8
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2024

Hans Christian Tylvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÆKKER MØLLE KØBMANDSGÅRD ApS
Skårupvej 8
6900 Skjern

CVR-nr.: 36458437
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.600 kr. mod 9.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.774 kr. mod -30.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af manglende fremdrift i projektet fra Købmand til Kurbad.

En arbejdsgruppe arbejder ihærdigt på at udvikle og finde finansiering til et lidt mindre projekt. Selskabets likvider er i 2023 faldet med 435 kr., nemlig fra 734 kr. til 299 kr.

Likviditetsbehovet i 2024 forventes finansieret ved indskud fra kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.600	9.600
Andre driftsindtægter			3.000
Andre eksterne omkostninger		-16.381	-23.350
Bruttoresultat		-6.781	-10.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.987	-19.987
Resultat af ordinær primær drift		-26.768	-30.737
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-124
Ordinært resultat før skat		-26.774	-30.861
Årets resultat		-26.774	-30.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.774	-30.861
I alt		-26.774	-30.861

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		320.564	340.551
Materielle anlægsaktiver i alt		320.564	340.551
Anlægsaktiver i alt		320.564	340.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		8	860
Tilgodehavender i alt		6.008	6.860
Likvide beholdninger		299	734
Omsætningsaktiver i alt		6.307	7.594
AKTIVER I ALT		326.871	348.145

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		586.000	586.000
Overført resultat		-323.460	-296.686
Egenkapital i alt		262.540	289.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.247	41.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.584	5.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.331	58.831
Gældsforpligtelser i alt		64.331	58.831
PASSIVER I ALT		326.871	348.145

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser pr. 31 december 2023.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret